
Komunikat Nr 3 / Communique No 3
Wyniki etapu 2 - start wspólny - rozegranego w dniu  06.05.17

Trasa / Route: Dzier żoniów - Srebrna Góra

Organizator / Organizer: Stowarzyszenie Grody Piast owskie 59-100 Pokowice ul. Kalinowa 3 *** 05-07 maj a 2017r.

Stage results 2 - group race - played on 06.05.17

ETAP 2

Dystans etapu / Stage distance : 131.0 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 2 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 2 : Vp = 37.533 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap Pkt

3h 29'25"93 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI1. 100 022 987 79 - 00'13" 7 p.POL

7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE2. 100 079 941 94 - 00'06" 5 p.POL + 00'19"

55 PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM3. 100 068 435 34 - 00'04" 3 p.POL + 00'21"

111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT4. 100 064 923 14 2 p.POL + 00'25"

74 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY5. 100 150 804 50* 1 p.KAZ + 00'37"

31 FREIENSTEIN Raphael TEAM LOTTO - KERN HAUS6. 100 069 053 70 GER + 00'43"

47 GROŠELJ Žiga ADRIA MOBIL7. 100 079 731 78 SLO + 00'46"

27 ORAM James ONE PRO CYCLING8. 100 080 884 67 NZL + 00'52"

73 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY9. 100 096 389 52* KAZ + 01'01"

41 ROGINA Radoslav ADRIA MOBIL10. 100 012 991 74 CRO + 01'01"

53 WARCHOŁ Bartosz TEAM HUROM11. 100 068 909 23 POL + 01'08"

123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team12. 100 046 351 66 - 00'03"AUT + 01'11"

161 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW13. 100 079 516 57* POL + 01'16"

198 WIELE Mathias Team UR-KROSTIZER BIEHLER14. 100 510 849 31 GER + 01'24"

23 BAYLIS Thomas ONE PRO CYCLING15. 100 097 883 91* GBR + 01'27"

35 HATZ Christopher TEAM LOTTO - KERN HAUS16. 100 087 254 35 GER + 01'30"

126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team17. 100 086 530 87 AUT + 01'44"

205 NEUMAN Dominik TOPFOREX18. 100 094 888 06* CZE + 01'44"

84 KOCH Christian LKT TEAM BRANDENBURG19. 100 454 814 62* GER + 01'44"

4 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI POLKOWICE20. 100 087 302 83 POL + 01'44"

124 KUEN Maximilian TIROL CYCLING Team21. 100 075 106 12 AUT + 01'59"

3 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI POLKOWICE22. 100 097 652 54* POL + 02'11"

25 WILLIAMS Peter ONE PRO CYCLING23. 100 032 619 11 GBR + 02'11"

17 PREVAR Oleksandr KOLSS CYCLING TEAM24. 100 071 575 70 UKR + 02'11"

131 DINKLER Jonathan P&S TEAM THÜRINGEN25. 100 090 418 95* GER + 02'11"

22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING26. 100 057 502 62 - 00'02"POL + 02'40"
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171 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team27. 100 060 613 69 POL + 02'40"

125 SALVADOR Enrico TIROL CYCLING Team28. 100 089 500 50 ITA + 02'40"

122 FANKHAUSER Clemens TIROL CYCLING Team29. 100 028 837 12 AUT + 02'48"

6 PALUTA Michał CCC SPRANDI POLKOWICE30. 100 079 465 06* POL + 02'54"

102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team31. 100 106 610 88* - 00'04"GER + 02'56"

97 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI32. 100 055 196 84 POL + 03'08"

95 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI33. 100 074 974 74 POL + 03'08"

117 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT34. 100 055 194 82 POL + 03'08"

76 SATLIKOV Maxim ASTANA CITY35. 100 099 937 11* KAZ + 03'17"

72 KUZMIN Anton ASTANA CITY36. 100 098 182 02* KAZ + 03'17"

8 STOSZ Patryk CCC SPRANDI POLKOWICE37. 100 079 514 55 POL + 03'32"

192 HARNISCH Daniel Team UR-KROSTIZER BIEHLER38. 100 089 010 45 GER + 03'40"

57 FRANCZAK Wojciech TEAM HUROM39. 100 123 802 14 POL + 03'43"

32 HENN Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS40. 100 109 639 13* GER + 03'49"

12 BRATASHCHUK Andrii KOLSS CYCLING TEAM41. 100 068 768 76 UKR + 03'57"

48 GAZVODA Gregor ADRIA MOBIL42. 100 020 720 43 SLO + 04'06"

46 KATRAŠNIK Gašper ADRIA MOBIL43. 100 086 783 49* SLO + 04'06"

42 GOLČER Jure ADRIA MOBIL44. 100 026 189 80 SLO + 04'06"

44 BORSO Andrea ADRIA MOBIL45. 100 131 832 90 ITA + 04'06"

21 DOMAGALSKI Karol ONE PRO CYCLING46. 100 061 420 03 POL + 04'06"

142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON47. 100 093 528 04 - 00'02"GER + 05'05"

106 REINHARDT Theo RAD-NET ROSE Team48. 100 059 674 03 GER + 05'05"

201 HNÍK Karel TOPFOREX49. 100 061 207 81 + 00'20"CZE + 09'16"

24 HARPER George ONE PRO CYCLING50. 100 088 571 91 GBR + 09'44"

28 WILLIAMS Samuel ONE PRO CYCLING51. 100 093 824 09 GBR + 09'56"

26 HUNT Joshua ONE PRO CYCLING52. 100 086 355 09 GBR + 10'06"

82 BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG53. 100 101 846 77* GER + 10'43"

175 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team54. 100 079 518 59 POL + 10'51"

113 KUCHAREK Adrian DOMIN SPORT55. 100 076 798 55 POL + 11'00"

1 KUREK Adrian CCC SPRANDI POLKOWICE56. 100 046 089 95 POL + 11'00"

207 MALIK Michal TOPFOREX57. 100 088 799 28 CZE + 11'00"

5 MAŁECKI Kamil CCC SPRANDI POLKOWICE58. 100 086 286 37* POL + 11'00"

18 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS CYCLING TEAM59. 100 096 487 53 UKR + 11'00"

121 FORTIN Filippo TIROL CYCLING Team60. 100 065 478 84 ITA + 11'00"

156 PODLASKI Michał KRISMAR BIG SILVANT Team61. 100 056 069 84 POL + 11'00"

91 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI62. 100 028 661 30 POL + 11'00"

127 GAMPER Patrick TIROL CYCLING Team63. 100 109 662 36* AUT + 11'00"

92 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI64. 100 033 917 48 POL + 11'00"

118 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT65. 100 072 469 91 POL + 11'00"

83 KESSLER Robert LKT TEAM BRANDENBURG66. 100 454 807 55* GER + 11'00"
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88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG67. 100 087 198 76 GER + 11'00"

33 RUTSCH Jonas TEAM LOTTO - KERN HAUS68. 100 098 800 38* GER + 11'00"

167 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW69. 100 158 514 00* POL + 11'00"

34 KNAUP Tobias TEAM LOTTO - KERN HAUS70. 100 080 240 05 GER + 11'00"

58 FRANCZAK Paweł TEAM HUROM71. 100 070 651 19 POL + 11'00"

86 MALCHAREK Moritz LKT TEAM BRANDENBURG72. 100 099 759 27* GER + 12'22"

202 OKROUHLICKÝ Tomas TOPFOREX73. 100 062 358 68 CZE + 12'25"

87 WOTSCHKE Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG74. 100 078 571 82* GER + 12'32"

138 KAßMANN Fabian P&S TEAM THÜRINGEN75. 100 506 365 09* GER + 13'16"

133 KÜHMEL Sandro P&S TEAM THÜRINGEN76. 100 536 737 20 GER + 13'20"

43 BOZIC Jon ADRIA MOBIL77. 100 096 407 70* SLO + 13'29"

37 EINHAUS Frederik TEAM LOTTO - KERN HAUS78. 100 150 924 73* GER + 13'37"

191 KRETSCHY Florian Team UR-KROSTIZER BIEHLER79. 100 089 473 23 GER + 17'00"

204 PETRUŠ Jiri TOPFOREX80. 100 093 386 56* CZE + 17'54"

203 LEHKÝ Roman TOPFOREX81. 100 086 246 94* CZE + 17'54"

98 SYKAŁA Wojciech WIBATECH 7R FUJI82. 100 086 964 36 POL + 18'10"

208 KALOJÍROS Tomas TOPFOREX83. 100 076 500 48 CZE + 18'10"

96 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI84. 100 053 545 82 POL + 18'10"

16 SENDROS JUVE Llibert KOLSS CYCLING TEAM85. 100 112 412 70 ESP + 20'06"

71 NATAROV Yuriy ASTANA CITY86. 100 098 181 01* KAZ + 20'11"

103 GEßNER Konrad RAD-NET ROSE Team87. 100 090 419 96* GER + 20'24"

145 FIEGE Lorenz Team DAUNER D&DQ-AKKON88. 100 111 341 66 GER + 20'42"

54 TOMASIAK Konrad TEAM HUROM89. 100 068 905 19 POL + 21'00"

128 WACHTER Alexander TIROL CYCLING Team90. 100 087 011 83* AUT + 21'00"

136 FRANZ Toni P&S TEAM THÜRINGEN91. 100 144 811 71* GER + 21'00"

165 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW92. 100 144 490 41* POL + 22'02"

14 BONDARENKO Pavlo KOLSS CYCLING TEAM93. 100 098 015 29* UKR + 22'02"

162 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW94. 100 139 624 25* POL + 22'13"

15 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS CYCLING TEAM95. 100 112 413 71* UKR + 25'37"

185 FINKLER Fernando Augusto Team GURCIOTTI REDONDELA96. 100 102 089 29* BRA + 25'54"

166 TUREK Kamil TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW97. 100 138 305 64* POL + 26'19"

193 MECHSNER Josh Team UR-KROSTIZER BIEHLER98. 100 536 849 35* GER + 26'19"

183 ARRIAGADA PIZARRO Matias Fer Team GURCIOTTI REDONDELA99. 100 519 096 33* CHI + 26'31"

94 BARTKIEWICZ Andrzej WIBATECH 7R FUJI100. 100 062 711 33 POL + 26'36"

153 WEWIÓR Dominik KRISMAR BIG SILVANT Team101. 100 138 292 51* POL + 26'36"

108 GROß Felix RAD-NET ROSE Team102. 100 101 867 01* GER + 26'36"

195 ZSCHOCKE Maximilian Team UR-KROSTIZER BIEHLER103. 100 107 914 34* GER + 26'36"

85 JÜRSS Malte LKT TEAM BRANDENBURG104. 100 138 592 60* GER + 26'36"

206 ĆAPEK Tomas TOPFOREX105. 100 101 825 56* CZE + 26'36"

36 BRAUN Julian TEAM LOTTO - KERN HAUS106. 100 094 041 32* GER + 26'36"
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174 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team107. 100 066 000 24 POL + 26'36"

52 LATOŃ Eryk TEAM HUROM108. 100 075 035 38 POL + 26'36"

116 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT109. 100 046 406 24 POL + 26'36"

154 WEWIÓR Patryk KRISMAR BIG SILVANT Team110. 100 100 922 26* POL + 26'36"

45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL111. 100 094 362 62* - 00'01"SRB + 26'36"

56 MIGDAŁ Wojciech TEAM HUROM112. 100 068 907 21 POL + 26'36"

168 KLOC Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW113. 100 158 482 65* POL + 26'36"

163 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW114. 100 143 864 94* - 00'02"POL + 26'36"

172 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team115. 100 028 580 46 POL + 26'36"

38 WEINZHEIMER Richard TEAM LOTTO - KERN HAUS116. 100 097 727 32* GER + 26'36"

146 BAUER Dominik Team DAUNER D&DQ-AKKON117. 100 144 746 06* GER + 26'36"

143 BACKOFEN Moritz Team DAUNER D&DQ-AKKON118. 100 097 742 47* GER + 26'36"

176 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team119. 100 146 941 67 POL + 26'36"

114 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT120. 100 015 774 44 POL + 26'36"

147 WOLF Justin Team DAUNER D&DQ-AKKON121. 100 077 543 24 GER + 26'36"

135 JÄGELER Robert P&S TEAM THÜRINGEN122. 100 091 728 47* GER + 27'29"

134 HAUPT Tarik P&S TEAM THÜRINGEN123. 100 097 460 56* GER + 27'29"

144 VAN PUYVELDE Jan Team DAUNER D&DQ-AKKON124. 100 509 119 47 GER + 27'44"

177 NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS Team125. 100 138 455 20 POL + 27'55"

11 BANASZEK Adrian KOLSS CYCLING TEAM126. 100 079 949 05 POL + 27'55"

2 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE127. 100 109 949 32* POL + 27'55"

155 WALECKI Kamil KRISMAR BIG SILVANT Team128. 100 100 917 21* POL + 27'55"

115 SKARŻYŃSKI Piotr DOMIN SPORT129. 100 098 205 25 POL + 28'07"

137 RUDOLPH Poul P&S TEAM THÜRINGEN130. 100 364 997 67* GER + 28'22"

141 MAMOS Philipp Team DAUNER D&DQ-AKKON131. 100 028 633 02 GER + 28'27"

164 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW132. 100 143 854 84* - 00'01"POL + 28'35"

81 AMBROSIUS Carlos LKT TEAM BRANDENBURG133. 100 101 843 74* GER + 30'20"

13 SKORENKO Mykyta KOLSS CYCLING TEAM100 095 640 79 UKR wycofany / abandoned

75 GORBUSHIN Ilya ASTANA CITY100 102 006 43* KAZ wycofany / abandoned

101 SCHOMBER Nils RAD-NET ROSE Team100 078 970 93 GER wycofany / abandoned

112 DETKO Artur DOMIN SPORT100 033 143 50 POL wycofany / abandoned

151 MATUSIAK Sebastian KRISMAR BIG SILVANT Team100 143 891 24* POL wycofany / abandoned

181 JUSTO VILLANUEVA Oscar Team GURCIOTTI REDONDELA100 148 851 37* ESP wycofany / abandoned

184 MAY Jefferey Team GURCIOTTI REDONDELA100 140 555 83* USA wycofany / abandoned

194 BAUER Martin Team UR-KROSTIZER BIEHLER100 129 904 05 GER wycofany / abandoned

Uprawnionych do startu na etapie: 141 zawodników. E ntitled to start on the stage: 141 of riders.
Etap uko ńczyło: 133 zawodników. Stage finished: 133 of rider s.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

wycofany / abandoned 8 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 2 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 2 :

1 premia -  Bielawa na 7.5 km  / 1 sprint - Bielawa on 7.5 km.

1. 93 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI 3 p. 3 s.100 022 987 79 POL

2. 163 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 2 p. 2 s.100 143 864 94 POL

3. 164 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 1 p. 1 s.100 143 854 84 POL

2 premia -  Nowa Ruda na 24.3 km  / 2 sprint - Nowa Ruda on 24.3 km.

1. 102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team 3 p. 3 s.100 106 610 88 GE

2. 142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON 2 p. 2 s.100 093 528 04 GE

3. 45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL 1 p. 1 s.100 094 362 62 SRB

3 premia -  Pieszyce na 55.6 km  / 3 sprint - Pieszyce on 55.6 km.

1. 123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team 3 p. 3 s.100 046 351 66 AUT

2. 22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING 2 p. 2 s.100 057 502 62 POL

3. 102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team 1 p. 1 s.100 106 610 88 GE
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Wyniki lotnych premii specjalnych na 2 etapie / Res ults of intermediate sprint's special on stage 2 :

1 premia -  Stoszowice na 118.5 km  / 1 sprint - Stoszowice on 118.5 km.

1. 111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT100 064 923 14 POL

Wyniki górskich premii na 2 etapie / Results of the  mountain sprint on stage 2 :

1 premia - kat. 1 - Przełęcz Woliborska na 14.2 km / 1 sprint - cat. 1 - Przełęcz Woliborska  on 14.2 km.

1. 142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON 10 p.100 093 528 04 GE

2. 126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team 7 p.100 086 530 87 AUT

3. 17 PREVAR Oleksandr KOLSS CYCLING TEAM 5 p.100 071 575 70 UKR

4. 23 BAYLIS Thomas ONE PRO CYCLING 3 p.100 097 883 91 GB

5. 16 SENDROS JUVE Llibert KOLSS CYCLING TEAM 2 p.100 112 412 70 ESP

2 premia - kat. 1 - Przełęcz Sokola na 37.3 km / 2 sprint - cat. 1 - Przełęcz Sokola  on 37.3 km.

1. 142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON 10 p.100 093 528 04 GE

2. 102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team 7 p.100 106 610 88 GE

3. 88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG 5 p.100 087 198 76 GE

4. 22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING 3 p.100 057 502 62 POL

5. 45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL 2 p.100 094 362 62 SRB

3 premia - kat. 1 - Przełęcz Walimska na 46.5 km / 3 sprint - cat. 1 - Przełęcz Walimska  on 46.5 km.

1. 123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team 10 p.100 046 351 66 AUT

2. 142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON 7 p.100 093 528 04 GE

3. 22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING 5 p.100 057 502 62 POL

4. 102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team 3 p.100 106 610 88 GE

5. 88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG 2 p.100 087 198 76 GE

4 premia - kat. 1 - Przełęcz Jugowska na 68.8 km / 4 sprint - cat. 1 - Przełęcz Jugowska  on 68.8 km.

1. 125 SALVADOR Enrico TIROL CYCLING Team 10 p.100 089 500 50 ITA

2. 126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team 7 p.100 086 530 87 AUT

3. 3 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI POLKOWICE 5 p.100 097 652 54 POL

4. 41 ROGINA Radoslav ADRIA MOBIL 3 p.100 012 991 74 CR

5. 7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE 2 p.100 079 941 94 POL

5 premia - kat. 1 - Przełęcz Woliborska na 87.8 km / 5 sprint - cat. 1 - Przełęcz Woliborska  on 87.8 km.

1. 111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT 10 p.100 064 923 14 POL

2. 41 ROGINA Radoslav ADRIA MOBIL 7 p.100 012 991 74 CR

3. 97 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI 5 p.100 055 196 84 POL

4. 126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team 3 p.100 086 530 87 AUT

5. 4 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI POLKOWICE 2 p.100 087 302 83 POL
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Klasyfikacja dru żynowa na etapie 2 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 2 :

10h 32' 29"CCCCCC SPRANDI POLKOWICE1.

10h 32' 45"ONEONE PRO CYCLING2. + 0h 00' 16"

10h 33' 09"TIRTIROL CYCLING Team3. + 0h 00' 40"

10h 33' 10"TSEASTANA CITY4. + 0h 00' 41"

10h 33' 27"THUTEAM HUROM5. + 0h 00' 58"

10h 34' 08"ADRADRIA MOBIL6. + 0h 01' 39"

10h 34' 17"LKHTEAM LOTTO - KERN HAUS7. + 0h 01' 48"

10h 34' 31"WIBWIBATECH 7R FUJI8. + 0h 02' 02"

10h 42' 48"DSPDOMIN SPORT9. + 0h 10' 19"

10h 45' 23"KLSKOLSS CYCLING TEAM10. + 0h 12' 54"

10h 50' 15"TFXTOPFOREX11. + 0h 17' 46"

10h 50' 19"URKTeam UR-KROSTIZER BIEHLER12. + 0h 17' 50"

10h 51' 42"LKTLKT TEAM BRANDENBURG13. + 0h 19' 13"

10h 56' 40"RNRRAD-NET ROSE Team14. + 0h 24' 11"

10h 57' 02"PSTP&S TEAM THÜRINGEN15. + 0h 24' 33"

11h 02' 33"CLGTC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW16. + 0h 30' 04"

11h 08' 22"VOSVOSTER UNIWHEELS Team17. + 0h 35' 53"

11h 20' 38"TDATeam DAUNER D&DQ-AKKON18. + 0h 48' 09"

11h 32' 27"KRIKRISMAR BIG SILVANT Team19. + 0h 59' 58"

Klasyfikacja punktowa na etapie 2 :

SPONSOR: KGHM ZANAM
Points on stage 2 :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

10 p.93 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI1. 100 022 987 79 POL

5 p.7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE2. 100 079 941 94 POL

4 p.102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team3. 100 106 610 88* GER

3 p.123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team4. 100 046 351 66 AUT

3 p.55 PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM5. 100 068 435 34 POL

2 p.111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT6. 100 064 923 14 POL

2 p.22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING7. 100 057 502 62 POL

2 p.142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON8. 100 093 528 04 GER

2 p.163 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW9. 100 143 864 94* POL

1 p.74 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY10. 100 150 804 50* KAZ

1 p.45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL11. 100 094 362 62* SRB

1 p.164 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW12. 100 143 854 84* POL
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Klasyfikacja górska na etapie 2 :

SPONSOR: POL-MIEDŹ Trans
Climber's on stage 2 :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

27 p.142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON1. 100 093 528 04 GER

17 p.126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team2. 100 086 530 87 AUT

10 p.111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT3. 100 064 923 14 POL

10 p.41 ROGINA Radoslav ADRIA MOBIL4. 100 012 991 74 CRO

10 p.123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team5. 100 046 351 66 AUT

10 p.125 SALVADOR Enrico TIROL CYCLING Team6. 100 089 500 50 ITA

10 p.102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team7. 100 106 610 88* GER

8 p.22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING8. 100 057 502 62 POL

7 p.88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG9. 100 087 198 76 GER

5 p.3 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI POLKOWICE10. 100 097 652 54* POL

5 p.17 PREVAR Oleksandr KOLSS CYCLING TEAM11. 100 071 575 70 UKR

5 p.97 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI12. 100 055 196 84 POL

3 p.23 BAYLIS Thomas ONE PRO CYCLING13. 100 097 883 91* GBR

2 p.7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE14. 100 079 941 94 POL

2 p.4 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI POLKOWICE15. 100 087 302 83 POL

2 p.16 SENDROS JUVE Llibert KOLSS CYCLING TEAM16. 100 112 412 70 ESP

2 p.45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL17. 100 094 362 62* SRB
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 297.0 km 

SPONSOR: CCC

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual general general classification : Vp = 39.179 km/h

Ranking

+ 48 �93 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI1. 100 022 987 79 7h 34' 37'' POL

+ 57 �7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE2. 100 079 941 94 7h 35' 03'' + 0h 00' 26"POL

+ 62 �55 PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM3. 100 068 435 34 7h 35' 07'' + 0h 00' 30"POL

+ 54 �111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT4. 100 064 923 14 7h 35' 15'' + 0h 00' 38"POL

+ 22 �74 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY5. 100 150 804 50 7h 35' 27''* + 0h 00' 50"KAZ

+ 11 �31 FREIENSTEIN Raphael TEAM LOTTO - KERN HAUS6. 100 069 053 70 7h 35' 33'' + 0h 00' 56"GER

+ 64 �47 GROŠELJ Žiga ADRIA MOBIL7. 100 079 731 78 7h 35' 36'' + 0h 00' 59"SLO

+ 56 �27 ORAM James ONE PRO CYCLING8. 100 080 884 67 7h 35' 42'' + 0h 01' 05"NZL

+ 4 �73 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY9. 100 096 389 52 7h 35' 51''* + 0h 01' 14"KAZ

+ 29 �41 ROGINA Radoslav ADRIA MOBIL10. 100 012 991 74 7h 35' 51'' + 0h 01' 14"CRO

+ 14 �123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team11. 100 046 351 66 7h 35' 58'' + 0h 01' 21"AUT

+ 62 �53 WARCHOŁ Bartosz TEAM HUROM12. 100 068 909 23 7h 35' 58'' + 0h 01' 21"POL

+ 13 �161 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW13. 100 079 516 57 7h 36' 06''* + 0h 01' 29"POL

+ 61 �198 WIELE Mathias Team UR-KROSTIZER BIEHLER14. 100 510 849 31 7h 36' 14'' + 0h 01' 37"GER

+ 46 �23 BAYLIS Thomas ONE PRO CYCLING15. 100 097 883 91 7h 36' 17''* + 0h 01' 40"GBR

+ 18 �35 HATZ Christopher TEAM LOTTO - KERN HAUS16. 100 087 254 35 7h 36' 20'' + 0h 01' 43"GER

- 3 �84 KOCH Christian LKT TEAM BRANDENBURG17. 100 454 814 62 7h 36' 34''* + 0h 01' 57"GER

+ 2 �205 NEUMAN Dominik TOPFOREX18. 100 094 888 06 7h 36' 34''* + 0h 01' 57"CZE

+ 9 �126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team19. 100 086 530 87 7h 36' 34'' + 0h 01' 57"AUT

+ 40 �4 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI POLKOWICE20. 100 087 302 83 7h 36' 34'' + 0h 01' 57"POL

+ 61 �124 KUEN Maximilian TIROL CYCLING Team21. 100 075 106 12 7h 36' 49'' + 0h 02' 12"AUT

- 7 �25 WILLIAMS Peter ONE PRO CYCLING22. 100 032 619 11 7h 37' 01'' + 0h 02' 24"GBR

+ 21 �17 PREVAR Oleksandr KOLSS CYCLING TEAM23. 100 071 575 70 7h 37' 01'' + 0h 02' 24"UKR

+ 19 �131 DINKLER Jonathan P&S TEAM THÜRINGEN24. 100 090 418 95 7h 37' 01''* + 0h 02' 24"GER

+ 65 �3 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI POLKOWICE25. 100 097 652 54 7h 37' 01''* + 0h 02' 24"POL

- 17 �22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING26. 100 057 502 62 7h 37' 28'' + 0h 02' 51"POL

+ 10 �125 SALVADOR Enrico TIROL CYCLING Team27. 100 089 500 50 7h 37' 30'' + 0h 02' 53"ITA

+ 18 �171 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team28. 100 060 613 69 7h 37' 30'' + 0h 02' 53"POL

+ 3 �122 FANKHAUSER Clemens TIROL CYCLING Team29. 100 028 837 12 7h 37' 38'' + 0h 03' 01"AUT

+ 6 �102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team30. 100 106 610 88 7h 37' 42''* + 0h 03' 05"GER

- 24 �6 PALUTA Michał CCC SPRANDI POLKOWICE31. 100 079 465 06 7h 37' 42''* + 0h 03' 05"POL

+ 22 �97 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI32. 100 055 196 84 7h 37' 58'' + 0h 03' 21"POL

+ 20 �95 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI33. 100 074 974 74 7h 37' 58'' + 0h 03' 21"POL

+ 61 �117 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT34. 100 055 194 82 7h 37' 58'' + 0h 03' 21"POL

- 24 �76 SATLIKOV Maxim ASTANA CITY35. 100 099 937 11 7h 38' 07''* + 0h 03' 30"KAZ
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+ 40 �72 KUZMIN Anton ASTANA CITY36. 100 098 182 02 7h 38' 07''* + 0h 03' 30"KAZ

+ 19 �8 STOSZ Patryk CCC SPRANDI POLKOWICE37. 100 079 514 55 7h 38' 22'' + 0h 03' 45"POL

- 3 �192 HARNISCH Daniel Team UR-KROSTIZER BIEHLER38. 100 089 010 45 7h 38' 30'' + 0h 03' 53"GER

- 1 �57 FRANCZAK Wojciech TEAM HUROM39. 100 123 802 14 7h 38' 33'' + 0h 03' 56"POL

+ 37 �32 HENN Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS40. 100 109 639 13 7h 38' 39''* + 0h 04' 02"GER

+ 4 �12 BRATASHCHUK Andrii KOLSS CYCLING TEAM41. 100 068 768 76 7h 38' 47'' + 0h 04' 10"UKR

- 24 �46 KATRAŠNIK Gašper ADRIA MOBIL42. 100 086 783 49 7h 38' 56''* + 0h 04' 19"SLO

- 22 �21 DOMAGALSKI Karol ONE PRO CYCLING43. 100 061 420 03 7h 38' 56'' + 0h 04' 19"POL

- 21 �44 BORSO Andrea ADRIA MOBIL44. 100 131 832 90 7h 38' 56'' + 0h 04' 19"ITA

+ 6 �42 GOLČER Jure ADRIA MOBIL45. 100 026 189 80 7h 38' 56'' + 0h 04' 19"SLO

+ 17 �48 GAZVODA Gregor ADRIA MOBIL46. 100 020 720 43 7h 38' 56'' + 0h 04' 19"SLO

+ 31 �142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON47. 100 093 528 04 7h 39' 53'' + 0h 05' 16"GER

- 6 �201 HNÍK Karel TOPFOREX48. 100 061 207 81 7h 44' 26'' + 0h 09' 49"CZE

+ 36 �24 HARPER George ONE PRO CYCLING49. 100 088 571 91 7h 44' 34'' + 0h 09' 57"GBR

+ 41 �28 WILLIAMS Samuel ONE PRO CYCLING50. 100 093 824 09 7h 44' 46'' + 0h 10' 09"GBR

+ 22 �26 HUNT Joshua ONE PRO CYCLING51. 100 086 355 09 7h 44' 56'' + 0h 10' 19"GBR

+ 28 �82 BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG52. 100 101 846 77 7h 45' 33''* + 0h 10' 56"GER

- 52 �121 FORTIN Filippo TIROL CYCLING Team53. 100 065 478 84 7h 45' 40'' + 0h 11' 03"ITA

- 14 �175 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team54. 100 079 518 59 7h 45' 41'' + 0h 11' 04"POL

- 51 �83 KESSLER Robert LKT TEAM BRANDENBURG55. 100 454 807 55 7h 45' 47''* + 0h 11' 10"GER

- 50 �88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG56. 100 087 198 76 7h 45' 47'' + 0h 11' 10"GER

- 49 �58 FRANCZAK Paweł TEAM HUROM57. 100 070 651 19 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"POL

- 42 �33 RUTSCH Jonas TEAM LOTTO - KERN HAUS58. 100 098 800 38 7h 45' 50''* + 0h 11' 13"GER

- 26 �156 PODLASKI Michał KRISMAR BIG SILVANT Team59. 100 056 069 84 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"POL

- 30 �167 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW60. 100 158 514 00 7h 45' 50''* + 0h 11' 13"POL

- 9 �1 KUREK Adrian CCC SPRANDI POLKOWICE61. 100 046 089 95 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"POL

- 21 �34 KNAUP Tobias TEAM LOTTO - KERN HAUS62. 100 080 240 05 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"GER

- 1 �18 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS CYCLING TEAM63. 100 096 487 53 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"UKR

+ 5 �118 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT64. 100 072 469 91 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"POL

+ 16 �207 MALIK Michal TOPFOREX65. 100 088 799 28 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"CZE

+ 13 �127 GAMPER Patrick TIROL CYCLING Team66. 100 109 662 36 7h 45' 50''* + 0h 11' 13"AUT

+ 26 �92 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI67. 100 033 917 48 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"POL

+ 28 �91 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI68. 100 028 661 30 7h 45' 50'' + 0h 11' 13"POL

- 19 �202 OKROUHLICKÝ Tomas TOPFOREX69. 100 062 358 68 7h 47' 15'' + 0h 12' 38"CZE

+ 41 �106 REINHARDT Theo RAD-NET ROSE Team70. 100 059 674 03 7h 47' 54'' + 0h 13' 17"GER

- 42 �138 KAßMANN Fabian P&S TEAM THÜRINGEN71. 100 506 365 09 7h 48' 06''* + 0h 13' 29"GER

+ 14 �133 KÜHMEL Sandro P&S TEAM THÜRINGEN72. 100 536 737 20 7h 48' 10'' + 0h 13' 33"GER

- 25 �43 BOZIC Jon ADRIA MOBIL73. 100 096 407 70 7h 48' 19''* + 0h 13' 42"SLO

+ 25 �5 MAŁECKI Kamil CCC SPRANDI POLKOWICE74. 100 086 286 37 7h 49' 00''* + 0h 14' 23"POL

+ 19 �191 KRETSCHY Florian Team UR-KROSTIZER BIEHLER75. 100 089 473 23 7h 51' 50'' + 0h 17' 13"GER
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+ 30 �87 WOTSCHKE Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG76. 100 078 571 82 7h 52' 30''* + 0h 17' 53"GER

- 20 �204 PETRUŠ Jiri TOPFOREX77. 100 093 386 56 7h 52' 44''* + 0h 18' 07"CZE

- 10 �203 LEHKÝ Roman TOPFOREX78. 100 086 246 94 7h 52' 44''* + 0h 18' 07"CZE

- 77 �96 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI79. 100 053 545 82 7h 52' 54'' + 0h 18' 17"POL

- 13 �208 KALOJÍROS Tomas TOPFOREX80. 100 076 500 48 7h 53' 00'' + 0h 18' 23"CZE

- 11 �98 SYKAŁA Wojciech WIBATECH 7R FUJI81. 100 086 964 36 7h 53' 00'' + 0h 18' 23"POL

+ 27 �37 EINHAUS Frederik TEAM LOTTO - KERN HAUS82. 100 150 924 73 7h 54' 20''* + 0h 19' 43"GER

- 17 �16 SENDROS JUVE Llibert KOLSS CYCLING TEAM83. 100 112 412 70 7h 54' 56'' + 0h 20' 19"ESP

- 79 �71 NATAROV Yuriy ASTANA CITY84. 100 098 181 01 7h 54' 58''* + 0h 20' 21"KAZ

- 75 �103 GEßNER Konrad RAD-NET ROSE Team85. 100 090 419 96 7h 55' 14''* + 0h 20' 37"GER

+ 27 �86 MALCHAREK Moritz LKT TEAM BRANDENBURG86. 100 099 759 27 7h 56' 14''* + 0h 21' 37"GER

+ 2 �162 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW87. 100 139 624 25 7h 57' 03''* + 0h 22' 26"POL

+ 9 �128 WACHTER Alexander TIROL CYCLING Team88. 100 087 011 83 7h 57' 30''* + 0h 22' 53"AUT

+ 33 �113 KUCHAREK Adrian DOMIN SPORT89. 100 076 798 55 7h 57' 35'' + 0h 22' 58"POL

+ 8 �165 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW90. 100 144 490 41 7h 58' 43''* + 0h 24' 06"POL

+ 10 �54 TOMASIAK Konrad TEAM HUROM91. 100 068 905 19 8h 00' 07'' + 0h 25' 30"POL

- 70 �15 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS CYCLING TEAM92. 100 112 413 71 8h 00' 27''* + 0h 25' 50"UKR

- 21 �185 FINKLER Fernando Augusto Team GURCIOTTI REDONDELA93. 100 102 089 29 8h 00' 44''* + 0h 26' 07"BRA

- 6 �193 MECHSNER Josh Team UR-KROSTIZER BIEHLER94. 100 536 849 35 8h 01' 09''* + 0h 26' 32"GER

- 64 �45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL95. 100 094 362 62 8h 01' 25''* + 0h 26' 48"SRB

- 72 �108 GROß Felix RAD-NET ROSE Team96. 100 101 867 01 8h 01' 26''* + 0h 26' 49"GER

- 78 �116 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT97. 100 046 406 24 8h 01' 26'' + 0h 26' 49"POL

- 15 �146 BAUER Dominik Team DAUNER D&DQ-AKKON98. 100 144 746 06 8h 01' 26''* + 0h 26' 49"GER

- 7 �143 BACKOFEN Moritz Team DAUNER D&DQ-AKKON99. 100 097 742 47 8h 01' 26''* + 0h 26' 49"GER

- 45 �135 JÄGELER Robert P&S TEAM THÜRINGEN100. 100 091 728 47 8h 02' 19''* + 0h 27' 42"GER

- 98 �2 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE101. 100 109 949 32 8h 02' 41''* + 0h 28' 04"POL

- 90 �115 SKARŻYŃSKI Piotr DOMIN SPORT102. 100 098 205 25 8h 02' 57'' + 0h 28' 20"POL

- 56 �141 MAMOS Philipp Team DAUNER D&DQ-AKKON103. 100 028 633 02 8h 03' 17'' + 0h 28' 40"GER

- 20 �81 AMBROSIUS Carlos LKT TEAM BRANDENBURG104. 100 101 843 74 8h 05' 10''* + 0h 30' 33"GER

- 5 �153 WEWIÓR Dominik KRISMAR BIG SILVANT Team105. 100 138 292 51 8h 05' 43''* + 0h 31' 06"POL

- 4 �36 BRAUN Julian TEAM LOTTO - KERN HAUS106. 100 094 041 32 8h 05' 43''* + 0h 31' 06"GER

- 3 �38 WEINZHEIMER Richard TEAM LOTTO - KERN HAUS107. 100 097 727 32 8h 05' 43''* + 0h 31' 06"GER

+ 7 �14 BONDARENKO Pavlo KOLSS CYCLING TEAM108. 100 098 015 29 8h 05' 54''* + 0h 31' 17"UKR

- 4 �174 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team109. 100 066 000 24 8h 06' 30'' + 0h 31' 53"POL

- 3 �85 JÜRSS Malte LKT TEAM BRANDENBURG110. 100 138 592 60 8h 06' 34''* + 0h 31' 57"GER

- 3 �147 WOLF Justin Team DAUNER D&DQ-AKKON111. 100 077 543 24 8h 06' 44'' + 0h 32' 07"GER

+ 9 �145 FIEGE Lorenz Team DAUNER D&DQ-AKKON112. 100 111 341 66 8h 07' 17'' + 0h 32' 40"GER

+ 19 �136 FRANZ Toni P&S TEAM THÜRINGEN113. 100 144 811 71 8h 07' 35''* + 0h 32' 58"GER

- 4 �56 MIGDAŁ Wojciech TEAM HUROM114. 100 068 907 21 8h 09' 23'' + 0h 34' 46"POL

- 1 �195 ZSCHOCKE Maximilian Team UR-KROSTIZER BIEHLER115. 100 107 914 34 8h 10' 28''* + 0h 35' 51"GER
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+ 4 �166 TUREK Kamil TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW116. 100 138 305 64 8h 12' 54''* + 0h 38' 17"POL

+ 22 �183 ARRIAGADA PIZARRO Matias Fer Team GURCIOTTI REDONDELA117. 100 519 096 33 8h 13' 06''* + 0h 38' 29"CHI

- 2 �163 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW118. 100 143 864 94 8h 13' 08''* + 0h 38' 31"POL

+ 6 �206 ĆAPEK Tomas TOPFOREX119. 100 101 825 56 8h 13' 11''* + 0h 38' 34"CZE

+ 3 �52 LATOŃ Eryk TEAM HUROM120. 100 075 035 38 8h 13' 11'' + 0h 38' 34"POL

- 2 �168 KLOC Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW121. 100 158 482 65 8h 13' 11''* + 0h 38' 34"POL

+ 11 �94 BARTKIEWICZ Andrzej WIBATECH 7R FUJI122. 100 062 711 33 8h 13' 11'' + 0h 38' 34"POL

+ 3 �154 WEWIÓR Patryk KRISMAR BIG SILVANT Team123. 100 100 922 26 8h 13' 11''* + 0h 38' 34"POL

- 6 �176 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team124. 100 146 941 67 8h 13' 11'' + 0h 38' 34"POL

+ 5 �172 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team125. 100 028 580 46 8h 13' 11'' + 0h 38' 34"POL

+ 10 �114 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT126. 100 015 774 44 8h 13' 11'' + 0h 38' 34"POL

+ 8 �134 HAUPT Tarik P&S TEAM THÜRINGEN127. 100 097 460 56 8h 14' 04''* + 0h 39' 27"GER

- 11 �155 WALECKI Kamil KRISMAR BIG SILVANT Team128. 100 100 917 21 8h 14' 30''* + 0h 39' 53"POL

- 5 �11 BANASZEK Adrian KOLSS CYCLING TEAM129. 100 079 949 05 8h 14' 30'' + 0h 39' 53"POL

+ 1 �177 NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS Team130. 100 138 455 20 8h 14' 30'' + 0h 39' 53"POL

+ 9 �137 RUDOLPH Poul P&S TEAM THÜRINGEN131. 100 364 997 67 8h 14' 57''* + 0h 40' 20"GER

+ 2 �164 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW132. 100 143 854 84 8h 15' 09''* + 0h 40' 32"POL

+ 8 �144 VAN PUYVELDE Jan Team DAUNER D&DQ-AKKON133. 100 509 119 47 8h 22' 14'' + 0h 47' 37"GER

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: KGHM ZANAM
Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

10 p.93 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI1. 100 022 987 79 POL

7 p.121 FORTIN Filippo TIROL CYCLING Team2. 100 065 478 84 ITA

5 p.7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE3. 100 079 941 94 POL

5 p.96 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI4. 100 053 545 82 POL

4 p.102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team5. 100 106 610 88* GER

4 p.174 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team6. 100 066 000 24 POL

3 p.83 KESSLER Robert LKT TEAM BRANDENBURG7. 100 454 807 55* GER

3 p.123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team8. 100 046 351 66 AUT

3 p.88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG9. 100 087 198 76 GER

3 p.71 NATAROV Yuriy ASTANA CITY10. 100 098 181 01* KAZ

3 p.55 PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM11. 100 068 435 34 POL

3 p.22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING12. 100 057 502 62 POL

3 p.2 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE13. 100 109 949 32* POL

3 p.163 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW14. 100 143 864 94* POL

2 p.111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT15. 100 064 923 14 POL

2 p.6 PALUTA Michał CCC SPRANDI POLKOWICE16. 100 079 465 06* POL

2 p.142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON17. 100 093 528 04 GER

2 p.58 FRANCZAK Paweł TEAM HUROM18. 100 070 651 19 POL
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2 p.56 MIGDAŁ Wojciech TEAM HUROM19. 100 068 907 21 POL

1 p.74 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY20. 100 150 804 50* KAZ

1 p.45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL21. 100 094 362 62* SRB

1 p.164 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW22. 100 143 854 84* POL

Klasyfikacja górska po etapach :

SPONSOR: POL-MIEDŹ Trans
Climber's general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

27 p.142 DOMBROWSKI Frederik Team DAUNER D&DQ-AKKON1. 100 093 528 04 GER

26 p.126 SCHÖNBERGER Sebastian TIROL CYCLING Team2. 100 086 530 87 AUT

23 p.71 NATAROV Yuriy ASTANA CITY3. 100 098 181 01* KAZ

15 p.111 BERNAS Paweł DOMIN SPORT4. 100 064 923 14 POL

15 p.17 PREVAR Oleksandr KOLSS CYCLING TEAM5. 100 071 575 70 UKR

15 p.83 KESSLER Robert LKT TEAM BRANDENBURG6. 100 454 807 55* GER

13 p.174 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team7. 100 066 000 24 POL

10 p.123 KRIZEK Matthias TIROL CYCLING Team8. 100 046 351 66 AUT

10 p.125 SALVADOR Enrico TIROL CYCLING Team9. 100 089 500 50 ITA

10 p.41 ROGINA Radoslav ADRIA MOBIL10. 100 012 991 74 CRO

10 p.102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team11. 100 106 610 88* GER

8 p.22 GRADEK Kamil ONE PRO CYCLING12. 100 057 502 62 POL

8 p.56 MIGDAŁ Wojciech TEAM HUROM13. 100 068 907 21 POL

7 p.88 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG14. 100 087 198 76 GER

5 p.23 BAYLIS Thomas ONE PRO CYCLING15. 100 097 883 91* GBR

5 p.3 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI POLKOWICE16. 100 097 652 54* POL

5 p.97 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI17. 100 055 196 84 POL

3 p.8 STOSZ Patryk CCC SPRANDI POLKOWICE18. 100 079 514 55 POL

2 p.93 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI19. 100 022 987 79 POL

2 p.7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE20. 100 079 941 94 POL

2 p.4 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI POLKOWICE21. 100 087 302 83 POL

2 p.16 SENDROS JUVE Llibert KOLSS CYCLING TEAM22. 100 112 412 70 ESP

2 p.45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL23. 100 094 362 62* SRB

SPONSOR: FORD

Klasyfikacja młodzie żowa U-23 po etapach :

Riders U-23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

74 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY1. 100 150 804 50 7h 35' 27''KAZ

73 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY2. 100 096 389 52 7h 35' 51'' + 0h 00' 24"KAZ

161 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW3. 100 079 516 57 7h 36' 06'' + 0h 00' 39"POL

23 BAYLIS Thomas ONE PRO CYCLING4. 100 097 883 91 7h 36' 17'' + 0h 00' 50"GBR

84 KOCH Christian LKT TEAM BRANDENBURG5. 100 454 814 62 7h 36' 34'' + 0h 01' 07"GER
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205 NEUMAN Dominik TOPFOREX6. 100 094 888 06 7h 36' 34'' + 0h 01' 07"CZE

131 DINKLER Jonathan P&S TEAM THÜRINGEN7. 100 090 418 95 7h 37' 01'' + 0h 01' 34"GER

3 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI POLKOWICE8. 100 097 652 54 7h 37' 01'' + 0h 01' 34"POL

102 HALLER Patrick RAD-NET ROSE Team9. 100 106 610 88 7h 37' 42'' + 0h 02' 15"GER

6 PALUTA Michał CCC SPRANDI POLKOWICE10. 100 079 465 06 7h 37' 42'' + 0h 02' 15"POL

76 SATLIKOV Maxim ASTANA CITY11. 100 099 937 11 7h 38' 07'' + 0h 02' 40"KAZ

72 KUZMIN Anton ASTANA CITY12. 100 098 182 02 7h 38' 07'' + 0h 02' 40"KAZ

32 HENN Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS13. 100 109 639 13 7h 38' 39'' + 0h 03' 12"GER

46 KATRAŠNIK Gašper ADRIA MOBIL14. 100 086 783 49 7h 38' 56'' + 0h 03' 29"SLO

82 BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG15. 100 101 846 77 7h 45' 33'' + 0h 10' 06"GER

83 KESSLER Robert LKT TEAM BRANDENBURG16. 100 454 807 55 7h 45' 47'' + 0h 10' 20"GER

33 RUTSCH Jonas TEAM LOTTO - KERN HAUS17. 100 098 800 38 7h 45' 50'' + 0h 10' 23"GER

167 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW18. 100 158 514 00 7h 45' 50'' + 0h 10' 23"POL

127 GAMPER Patrick TIROL CYCLING Team19. 100 109 662 36 7h 45' 50'' + 0h 10' 23"AUT

138 KAßMANN Fabian P&S TEAM THÜRINGEN20. 100 506 365 09 7h 48' 06'' + 0h 12' 39"GER

43 BOZIC Jon ADRIA MOBIL21. 100 096 407 70 7h 48' 19'' + 0h 12' 52"SLO

5 MAŁECKI Kamil CCC SPRANDI POLKOWICE22. 100 086 286 37 7h 49' 00'' + 0h 13' 33"POL

87 WOTSCHKE Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG23. 100 078 571 82 7h 52' 30'' + 0h 17' 03"GER

204 PETRUŠ Jiri TOPFOREX24. 100 093 386 56 7h 52' 44'' + 0h 17' 17"CZE

203 LEHKÝ Roman TOPFOREX25. 100 086 246 94 7h 52' 44'' + 0h 17' 17"CZE

37 EINHAUS Frederik TEAM LOTTO - KERN HAUS26. 100 150 924 73 7h 54' 20'' + 0h 18' 53"GER

71 NATAROV Yuriy ASTANA CITY27. 100 098 181 01 7h 54' 58'' + 0h 19' 31"KAZ

103 GEßNER Konrad RAD-NET ROSE Team28. 100 090 419 96 7h 55' 14'' + 0h 19' 47"GER

86 MALCHAREK Moritz LKT TEAM BRANDENBURG29. 100 099 759 27 7h 56' 14'' + 0h 20' 47"GER

162 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW30. 100 139 624 25 7h 57' 03'' + 0h 21' 36"POL

128 WACHTER Alexander TIROL CYCLING Team31. 100 087 011 83 7h 57' 30'' + 0h 22' 03"AUT

165 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW32. 100 144 490 41 7h 58' 43'' + 0h 23' 16"POL

15 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS CYCLING TEAM33. 100 112 413 71 8h 00' 27'' + 0h 25' 00"UKR

185 FINKLER Fernando Augusto Team GURCIOTTI REDONDELA34. 100 102 089 29 8h 00' 44'' + 0h 25' 17"BRA

193 MECHSNER Josh Team UR-KROSTIZER BIEHLER35. 100 536 849 35 8h 01' 09'' + 0h 25' 42"GER

45 RAJOVIĆ Dusan ADRIA MOBIL36. 100 094 362 62 8h 01' 25'' + 0h 25' 58"SRB

108 GROß Felix RAD-NET ROSE Team37. 100 101 867 01 8h 01' 26'' + 0h 25' 59"GER

146 BAUER Dominik Team DAUNER D&DQ-AKKON38. 100 144 746 06 8h 01' 26'' + 0h 25' 59"GER

143 BACKOFEN Moritz Team DAUNER D&DQ-AKKON39. 100 097 742 47 8h 01' 26'' + 0h 25' 59"GER

135 JÄGELER Robert P&S TEAM THÜRINGEN40. 100 091 728 47 8h 02' 19'' + 0h 26' 52"GER

2 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE41. 100 109 949 32 8h 02' 41'' + 0h 27' 14"POL

81 AMBROSIUS Carlos LKT TEAM BRANDENBURG42. 100 101 843 74 8h 05' 10'' + 0h 29' 43"GER

153 WEWIÓR Dominik KRISMAR BIG SILVANT Team43. 100 138 292 51 8h 05' 43'' + 0h 30' 16"POL

36 BRAUN Julian TEAM LOTTO - KERN HAUS44. 100 094 041 32 8h 05' 43'' + 0h 30' 16"GER

38 WEINZHEIMER Richard TEAM LOTTO - KERN HAUS45. 100 097 727 32 8h 05' 43'' + 0h 30' 16"GER
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

SPONSOR: DOLNY ŚLĄSK
Różnica

Gap

Team general classification :

CCCCCC SPRANDI POLKOWICE 22h 48' 44''1.

ONEONE PRO CYCLING 22h 49' 00''2. + 0h 00' 16"

TIRTIROL CYCLING Team 22h 49' 24''3. + 0h 00' 40"

TSEASTANA CITY 22h 49' 25''4. + 0h 00' 41"

THUTEAM HUROM 22h 49' 42''5. + 0h 00' 58"

ADRADRIA MOBIL 22h 50' 23''6. + 0h 01' 39"

LKHTEAM LOTTO - KERN HAUS 22h 50' 32''7. + 0h 01' 48"

WIBWIBATECH 7R FUJI 22h 50' 46''8. + 0h 02' 02"

DSPDOMIN SPORT 22h 59' 03''9. + 0h 10' 19"

KLSKOLSS CYCLING TEAM 23h 01' 38''10. + 0h 12' 54"

TFXTOPFOREX 23h 06' 30''11. + 0h 17' 46"

URKTeam UR-KROSTIZER BIEHLER 23h 06' 34''12. + 0h 17' 50"

LKTLKT TEAM BRANDENBURG 23h 07' 57''13. + 0h 19' 13"

RNRRAD-NET ROSE Team 23h 12' 55''14. + 0h 24' 11"

PSTP&S TEAM THÜRINGEN 23h 13' 17''15. + 0h 24' 33"

CLGTC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 23h 18' 48''16. + 0h 30' 04"

VOSVOSTER UNIWHEELS Team 23h 29' 45''17. + 0h 41' 01"

TDATeam DAUNER D&DQ-AKKON 23h 36' 53''18. + 0h 48' 09"

KRIKRISMAR BIG SILVANT Team 24h 04' 44''19. + 1h 16' 00"

14 BONDARENKO Pavlo KOLSS CYCLING TEAM46. 100 098 015 29 8h 05' 54'' + 0h 30' 27"UKR

85 JÜRSS Malte LKT TEAM BRANDENBURG47. 100 138 592 60 8h 06' 34'' + 0h 31' 07"GER

136 FRANZ Toni P&S TEAM THÜRINGEN48. 100 144 811 71 8h 07' 35'' + 0h 32' 08"GER

195 ZSCHOCKE Maximilian Team UR-KROSTIZER BIEHLER49. 100 107 914 34 8h 10' 28'' + 0h 35' 01"GER

166 TUREK Kamil TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW50. 100 138 305 64 8h 12' 54'' + 0h 37' 27"POL

183 ARRIAGADA PIZARRO Matias Fer Team GURCIOTTI REDONDELA51. 100 519 096 33 8h 13' 06'' + 0h 37' 39"CHI

163 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW52. 100 143 864 94 8h 13' 08'' + 0h 37' 41"POL

206 ĆAPEK Tomas TOPFOREX53. 100 101 825 56 8h 13' 11'' + 0h 37' 44"CZE

168 KLOC Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW54. 100 158 482 65 8h 13' 11'' + 0h 37' 44"POL

154 WEWIÓR Patryk KRISMAR BIG SILVANT Team55. 100 100 922 26 8h 13' 11'' + 0h 37' 44"POL

134 HAUPT Tarik P&S TEAM THÜRINGEN56. 100 097 460 56 8h 14' 04'' + 0h 38' 37"GER

155 WALECKI Kamil KRISMAR BIG SILVANT Team57. 100 100 917 21 8h 14' 30'' + 0h 39' 03"POL

137 RUDOLPH Poul P&S TEAM THÜRINGEN58. 100 364 997 67 8h 14' 57'' + 0h 39' 30"GER

164 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW59. 100 143 854 84 8h 15' 09'' + 0h 39' 42"POL
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka żółta

93 RUTKIEWICZ Marek - WIBATECH 7R FUJI
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka miedziana

93 RUTKIEWICZ Marek - WIBATECH 7R FUJI

121 FORTIN Filippo - TIROL CYCLING Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINTS CLASSIFICATION - coppery jersey

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

142 DOMBROWSKI Frederik - Team DAUNER D&DQ-AKK

142 DOMBROWSKI Frederik - Team DAUNER D&DQ-AKK

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAIN CLASSIFICATION - green jersey

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA U-23 - koszulka niebieska

74 ULYSBAYEV Dinmukhammed - ASTANA CITY

74 ULYSBAYEV Dinmukhammed - ASTANA CITY

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

RIDERS U-23 - blue jersey

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA - koszulka czarna

CCC SPRANDI POLKOWICE

TEAM CLASSIFICATION - black jersey
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COMMUNIQUE OF THE COMMISSAIRES
Penalties
UCI Article 12.1.040(23.2) Unauthorised refreshment s
156 PODLASKI ,Michał (10005606984) KRISMAR BIG SILV ANT TEAM Fine 50CHF  
201 HNÍK ,Karel (10006120781) TOPFOREX Fine 50CHF a nd 20" penalty 
 ANDRLE, Rene (10001219251) TOPFOREX Fine 150CHF  
UCI Article 12.1.040(24.) Non-regulation supply of refreshments
 WADECKI, Adam (10002283827) KRISMAR BIG SILVANT TE AM Fine 50CHF
UCI Article 12.1.040(29.) Insults, threats, unseeml y behaviour

174 NOWACZEK ,Mateusz (10006600024)  - VOSTER UNIWH EELS TEAM Fine 150 CHF

UCI Article 12.1.040(28.) Failure to respect instru ctions by the Race Administration or the commissair es
142 DOMBROWSKI ,Frederik (10009352804) TEAM DAUNER D&DQ AKKON Fine 100CHF
UCI Article 12.1.040(36.) Failing to attend officia l ceremonies
74 ULYSBAYEV ,Dinmukhammed (10015080450) ASTANA CIT Y 100CHF and forfeiture of prize
102 HALLER ,Patrick (10010661088) RAD-NET ROSE TEAM  100CHF and forfeiture of prize  

Amendment to Stage 1 Mountains Classification resul t
The result of the final categorised climb at  Pomoc ne (151km) has been amended in the results. Second 
place was incorrectly awarded and is corrected to 1 26 SCHÖNBERGER ,Sebastian (10008653087) Tirol 
Cycling Team.

Kary:
UCI art. 12.1.040(23.2): 
156 PODLASKI ,Michał (10005606984) KRISMAR BIG SILV ANT TEAM kara 50CHF  
201 HNÍK ,Karel (10006120781) TOPFOREX kara 50CHF i  20" kary czasowej 
ANDRLE, Rene (10001219251) TOPFOREX kara 150CHF  

UCI art.  12.1.040(24.)
WADECKI, Adam (10002283827) KRISMAR BIG SILVANT TEA M kara 50CHF

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

T-21 WIB WIBATECH 7R FUJI1.

T-03 CCC CCC SPRANDI POLKOWICE2.

T-15 THU TEAM HUROM3.

T-04 DSP DOMIN SPORT4.

T-02 TSE ASTANA CITY5.

T-16 LKH TEAM LOTTO - KERN HAUS6.

T-01 ADR ADRIA MOBIL7.

T-09 ONE ONE PRO CYCLING8.

T-18 TIR TIROL CYCLING Team9.

T-12 CLG TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW10.

T-17 URK Team UR-KROSTIZER BIEHLER11.

T-08 LKT LKT TEAM BRANDENBURG12.

T-19 TFX TOPFOREX13.

T-06 KLS KOLSS CYCLING TEAM14.

T-10 PST P&S TEAM THÜRINGEN15.

T-20 VOS VOSTER UNIWHEELS Team16.

T-11 RNR RAD-NET ROSE Team17.

T-13 TDA Team DAUNER D&DQ-AKKON18.

T-07 KRI KRISMAR BIG SILVANT Team19.

T-14 TGR Team GURCIOTTI REDONDELA20.
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Srebrna Góra, 06.05.17

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ David MENZIES

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Robert MACIEJEWSKI

UCI art.  12.1.040(29.)
174 NOWACZEK ,Mateusz (10006600024)  - VOSTER UNIWH EELS TEAM kara 150 CHF

UCI art. 12.1.040(28.)
142 DOMBROWSKI ,Frederik (10009352804) TEAM DAUNER D&DQ AKKON kara 100CHF

UCI aart. 12.1.040(36.)
74 ULYSBAYEV ,Dinmukhammed (10015080450) ASTANA CIT Y 100CHF i strata nagród
102 HALLER ,Patrick (10010661088) RAD-NET ROSE TEAM  100CHF i strata nagród.

Korekta do klasyfikacji górskiej etapu 1:
Wynik ko ńcowy premii górskiej w m. Pomocne (151 km) został z mieniony. Drugie miejsce było bł ędne i 
poprawny wynik to zawodnik Nr 126 SCHÖNBERGER ,Seba stian (10008653087) Tirol Cycling Team.
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